היחמתו של המחבר אל נכח משמעותית, הן מהמסכות על כמה פריטיטיים קטנים החוקר מ. מאיר טנב בעברתו על שבוועינו המוסר הגרמניים (שהנפיעה בשנת 1968), ופריטיטיים חשוב יותר שהנפיעה מאיר טנב הוא כמביעת דמיון של, הי, מכתב הדוועינו כמאפיין ספירתי

תורה עם דרך-ארץ

(סוף מעמוד 18)

כ„רעיני שחר“ (1732) ופרסום תר-
גומו העברי (חסון, תקמ”ד —
1783/4). ברשימת ביקורת של יואל
בריל, אחד מראשי הסופרים של
„המאסף“, מסיק גילון על טעמו ה-
ספרותי וטעמם האסתטי של חבריו
העורכים. גיתה רשילר לא הוזכרו
כלל על ידי בריל, ורק שמו של
קלופשטוק הובא בין שמותיהם של
סופרים ומשוררים בינוניים שכבר
נשכח שמו באותה עת בגרמניה.

פתיחת תקופה